

Din Jordemoderpraksis ApS

CVR-nr. 35522174

Kikkeborgvej 4

6000 Kolding

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.02.2016

Dirigent

Navn: Annika Frøkjær Kanstrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Din Jordemoderpraksis ApS
Kikkeborgvej 4
6000 Kolding

CVR-nr.: 35522174

Stiftet: 28.10.2013

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Louise Schubert Paaske
Annika Frøkjær Kanstrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve rådgivningspraksis vedrørende jordemødre og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet 28. oktober 2013, og det er således selskabets andet regnskabsår.

Selskabet har i perioden realiseret et underskud på 11 t.kr., som ledelsen anser for utilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		19.332	41
Personaleomkostninger	1	<u>(30.322)</u>	<u>(33)</u>
Driftsresultat		(10.990)	8
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(178)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(11.168)	8
Skat af ordinært resultat	3	<u>0</u>	<u>(4)</u>
Årets resultat		<u>(11.168)</u>	<u>4</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(11.168)</u>	<u>4</u>
		<u>(11.168)</u>	<u>4</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2
Andre tilgodehavender		<u>643</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>643</u>	<u>2</u>
Likvide beholdninger		<u>79.172</u>	<u>95</u>
Omsætningsaktiver		<u>79.815</u>	<u>97</u>
Aktiver		<u><u>79.815</u></u>	<u><u>97</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>(7.522)</u>	<u>4</u>
Egenkapital		<u>72.478</u>	<u>84</u>
Skyldig selskabsskat		0	4
Anden gæld		<u>7.337</u>	<u>9</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.337</u>	<u>13</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.337</u>	<u>13</u>
Passiver		<u><u>79.815</u></u>	<u><u>97</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.646	83.646
Årets resultat	0	(11.168)	(11.168)
Egenkapital ultimo	80.000	(7.522)	72.478

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gager og løn	30.322	33	
	<u>30.322</u>	<u>33</u>	
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>	
2. Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger i øvrigt	178	0	
	<u>178</u>	<u>0</u>	
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>	
3. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	0	4	
	<u>0</u>	<u>4</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anparter	80.000	1,00	80.000
	<u>80.000</u>		<u>80.000</u>